VISTO il Documento Unico di Regolarità contributiva (DURC), avente scadenza 18/03/2026 dal quale 
risulta la regolarità nei confronti di I.N.P.S e I.N.A.I.L. della Ditta “Teseo Società cooperativa a 
r.l.”, C.F. 04767100821; 

DATO ATTO che la spesa relativa all’affidamento dell’incarico in questione, pari a € 43.920,00 
(quarantatremilanovecentoventi/00), I.V.A. inclusa, graverà sul capitolo 416573 “Acquisti di 
servizi per il potenziamento dei servizi veterinari regionali”, codice Siope U.1.03.02.19.005, del 
bilancio della Regione Siciliana, che presenta la necessaria disponibilità finanziaria, per gli

[...]

servizio di assistenza tecnica del Sistema Regionale “DEMETRA”, in uso al DASOE per le attività 
ufficiali in materia di sicurezza alimentare, per il triennio 2026-2028. 

ART.2) L’importo per l’esecuzione del servizio di cui al precedente articolo è determinato in € 36.000,00 
(trentaseimila/00) oltre IVA al 22%, per un importo complessivo di € 43.920,00 
(quarantatremilanovecentoventi/00), a valere sul triennio 2026-2028. 

ART.3) Il sig. Marcello Nano, consegnatario del Dipartimento A.S.O.E., è nominato Responsabile Unico 
del Procedimento (RUP) e curerà le procedure necessarie per le diverse fasi nelle quali si articolerà 
l’affidamento, come previsto dall’art.